
 

 

020 – (PRAHA) VELKÝ OSEK – HRADEC KRÁLOVÉ –   
CHOCEŇ (A ZPĚT) 

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ - BOROHRÁDEK 

Od 8:00 h. dne 18.10.2019 nepřetržitě do 23:55 h. dne 28.10.2019 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 
Týniště nad Orlicí - Borohrádek na trati 020 (Praha) Velký Osek – Hradec Králové – Choceň (a zpět) 
výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou (NAD).  
Upozorňujeme cestující, že po dobu výluky se neobsluhuje zastávka Žďár nad  
Orlicí. 
 
Náhradní autobusová doprava bude organizována dle pravidelného jízdního 
řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Týniště nad Orlicí - před staniční budovou 
Žďár nad Orlicí – po dobu výluky se neobsluhuje  
Borohrádek - před staniční budovou 

 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb najdete na 
webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 
111 122) 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 112, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

http://www.cd.cz/
mailto:info@cd.cz

